| [WRCH N

WRCRAVRIKR DB AR RERBIER - AR ERMIMITRHE - ORPH NI FRHKERZ T - RARPUEE ERIREAE G K45
AEHNITAFERFIUR - WHNFAEABERERRARTHMARLRLZ MR FETRINKRLBERZHBEFHFTL0%~-30% >
RORBRRAEWN  BilE - RWIEIhEE -

R SR E S e S RS EREIRR B RRHR IR

WRC SRR #5587 LUR SR BRAR 558 B R TR A0 1288 - I ) S S Sk S ¢ CRCeCeCeC

HETRSHEE  RERE  RRELUEHREET - 1

RERFZ® - R SRR T 4 NG &
REED/N AREREEND

N o IREEEESE 7= ron s Rt

FRAMA A MR A+ LB R S A B A E R R 105 RERPURRRRE  RRMBERE - THEREIR

RFOT#HE - RHERIEROEYE - T BRESETEANR  HARREBERERA -

WRCEIRIAH M3 A AR E 1 - A MM D RRE - 2 RRTRETHAN  TRREE  HUZEE -

BREREITRE -
Vmax AJ410 m/s amax mfiE 450m/s?

Q Q
©

T hons



L[

ANEEH IR H
EBHEREREIE AN EB0.3mm - AEIRREESERAEREY - DURE
WERSR -
WEEZH A © © ©
ERFBEEZEDNBIRT » I AMAEEVBNIEEENBENER - ene
INAIR R MARH B - T RFREZ BN - P &
Lotb
EES A
EEZ 3 AR LEEE A RN EEA B RIEINE - 2 AR EET B .
LEHE  EETEEEY  BeEd - EEZH A
Ry ER
w bz
P2 P2/2 P2/2 L
N1 T‘MT N1 L
€Al E{ >—L‘ J‘ ® iJ ;E P1
g } T E r T I 5‘ Fo—%’ LlJ i\
epe) T SR pe) T SRny o °
il N il N fl V A ‘ Il =
L L G jma: ua; i ]
P3 P3 pdl]l
W Wi W2 W1 P
WRC MN WRC FN
AEER FBELR S (mm) B EE R~ (mm) FHEERT(KN) FFHRAE (Nm)
AU 58 IR 1%
H | W2 | W1 | Hi P P3 Dxdxg1 | W L L1 h2 Pi | P2 [MxQ2 |M1| T [ N1 C Co Mro | Mpo | Myo
WRC21/15MN | 21 | 85 | 37 [14.4| 50 | 22 |7.5x4.5x5.3| 54 |57.5|40.3|18.3| 19 | 31 | M5x5 | - | 6 |M3| 9.9 | 175 | 315 | 105 | 105

WRC21/15FN | 21 |15.5| 37 |14.4| 50 | 22 |7.5x4.5x5.3| 68 |57.5/40.3|18.3| 29 | 60 | M5x7 |M4 | 7 |M3| 9.9 175 | 315 | 105 | 105

WRC27/20MN | 27 | 10 | 42 | 18 | 60 | 24 |7.5x4.5x5.3| 62 | 69 | 52 | 24 | 32 | 46 | M6x7 - |10 |[M3| 17.1 | 30.0 | 605 | 230 | 230

WRC27/20FN | 27 | 19 | 42 | 18 | 60 | 24 |7.5x4.5x5.3| 80 | 69 | 52 | 24 | 40 | 70 | M6x11 | M5 | 11 | M3 | 17.1 | 30.0 | 605 | 230 | 230

WRC35/25MN | 35 |15.5| 69 | 21 | 80 | 40 11x7x9 |[100 [105 | 86 | 29 | 50 | 76 | M8x8 | - |14 |M6| 30.7 | 57.7 | 1960 | 710 | 710

WRC35/25FN | 35 (255 69 | 21 | 80 | 40 11x7x9 120 {105 | 86 | 29 | 60 | 107 | M8x14 | M6 | 14 | M6 | 30.7 | 57.7 | 1960 | 710 | 710

Mr/Mro My/Myo Eﬁﬁﬁké{]&u‘rll’i/j7ﬁlﬁ|sol4725 TRME  MAESHZ
Iy — Mp/Mpo  REEDAWERREBEAT - &
BIEBAEH  FI0%MEE A 2 RIT

%5 UT E50km I BT IR A (F R AR F S
SHERARE ﬁ?i?ﬁ%ﬁz BRI/ 1T E100kmEY R E ) & 7 C1o08

crco b ferco

- G =

© o

[T e RS o
WRC | 21/15|M |N | B | 2 | Z | C|V1l| P |-1480L |-20|-20/| 11 /J\
BEFR
A — &l AT B B 9 &
Uit B 32 FF (mm)
R EIEEE (mm)
BERE (mm)
BEFMR  UP,SP.P.HNERERBEZFRH
HEER : VC: %M@k VO : KFAE V1:hEE V2 : BFEER
C: ElERIFeE

Z: Fofk R0 B hsk
BBOSEIBEE
okl gty B : JEEMEERNE TN H S: EFNZAAEN A
BEEREN : fRER
BREEE M : FER F: REE
R##%& 1 21/15 , 27/20 , 35/25
EmAAR : WRC : IREBERRIKAT

* Please note that the specifications are subject to change without notice due to product improvements.

CPC CHIEFTEK PRECISION CO., LTD. ARC-07-N111-TW



